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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu ambicinga, atsakinga ir atkakli, nuolat siekiu tobulėti bei pasiekti užsibrėžtus tikslus. Mano

stipriosios savybės – analitinis mąstymas, gebėjimas greitai prisitaikyti prie pokyčių ir efektyviai

spręsti problemas. Moku dirbti tiek savarankiškai, tiek komandoje. Mane motyvuoja galimybė kurti

vertę, prisidėti prie bendros sėkmės ir siekti aukštų rezultatų.

Pageidaujamas darbas Marketingo specialistai

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda, Palanga, Kretinga

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-05-20 (24 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Palanga

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2022 iki 2024

Įmonės pavadinimas Vario Komanda, UAB

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barmenė - padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbdama padavėja įgijau puikius klientų aptarnavimo,
bendravimo ir darbo komandoje įgūdžius. Užtikrinau sklandų
svečių aptarnavimą – nuo užsakymų priėmimo iki jų pateikimo,
pasirūpinau tvarka salėje bei jaukia aplinka. Dažnai teko
operatyviai spręsti iškilusias situacijas, prisitaikant prie
skirtingų klientų poreikių. Įgūdžiai: Profesionali klientų
aptarnavimo praktika; Efektyvus darbas greito tempo
aplinkoje; Bendravimo ir konfliktų sprendimo įgūdžiai; Darbo
komandoje bei savarankiškai patirtis; Atsakingas požiūris į
darbą ir detalumą.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Studio5

Darbo sritis Kosmetologai

Pareigos Makiažo, antakių, plaukų meistrė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbdama grožio srityje įgijau kūrybiškumo, estetikos pojūtį ir
atsakomybę už klienčių pasitikėjimą bei galutinį rezultatą.
Atlikau įvairius grožio paslaugų darbus. Dirbau tiek su
individualiomis klientėmis, tiek su nuotakomis ar fotosesijų
dalyvėmis. Taip pat savarankiškai valdžiau savo profesinę
paskyrą socialiniuose tinkluose – kūriau vizualinį turinį,
planavau įrašus, komunikavau su auditorija, taip stiprindama
savo žinomumą ir pritraukdama naujų klienčių. Įgūdžiai:
Individualus požiūris į kiekvieną klientę ir jos poreikius;
Kūrybiškumas ir estetikos pojūtis; Socialinių tinklų valdymas:
turinio kūrimas, fotografija, bendravimas su auditorija; Laiko
planavimas ir savarankiškas darbo organizavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2024 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB ,,Distril"

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Administratorė - pamainos vadovė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbdama restorano administratore įgijau stiprių organizacinių,
komunikacinių ir vadovavimo įgūdžių. Rūpinausi kasdiene
restorano veikla – darbuotojų darbo grafikų sužiūrėjimu,
užsakymų koordinavimu, klientų aptarnavimo kokybės
užtikrinimu. Taip pat aktyviai bendradarbiavau su komanda,
spręsdama iškilusius klausimus bei užtikrindama sklandų
restorano darbą. Įgūdžiai: Darbuotojų koordinavimas ir
motyvavimas; Klientų aptarnavimo kokybės užtikrinimas;
Operatyvus problemų sprendimas; Kūrybiškų rinkodaros ir
komunikacijos idėjų generavimas; Administraciniai ir
organizaciniai gebėjimai. Pasiekimai: Prisidėjau prie restorano
žinomumo didinimo, siūlydama ir įgyvendindama kūrybines
komunikacijos bei rinkodaros idėjas; Sustiprinau komandos
darbo efektyvumą ir bendradarbiavimą.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2016 iki 2020

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Palangos senoji gimnazija

Laikotarpis nuo 2020 iki 2023

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos valstybinė kolegija

Sritis Kosmetologė

https://www.dirba.lt/
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Mokymosi įstaiga CodeAcadamy

Išsilavinimo sritis Komunikacija ir informacija

Sritis Skaitmeninė rinkodara - PPC ir SEO su dirbtiniu intelektu

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Pagrindai Vidutiniškai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Artificial Intelligence, Canva, CapCut, Microsoft Power Point, Microsoft Word, Microsoft Exel, Google

Exel, Google Ads, Google Analytics, Meta Business, SEO, WordPress.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Google Analytics pažymėjimas, SEO Essentials with Semrush pažymėjimas.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2020-00 (6 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1400 EUR per mėn.
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